

Zgłoszenia do konkursów prac dyplomowych obronionych w 2020 roku na kierunku Architektura na Wydziale Budownictwa i Architektury Politechniki Lubelskiej

Do poniedziałku 15.03.2021 r. na adres e-mail: sarpoldyplom@gmail.com można zgłaszać do udziału w konkursach prace dyplomowe obronione w 2020 roku na kierunku Architektura na Wydziale Budownictwa i Architektury Politechniki Lubelskiej. Prace mogą zgłaszać promotorzy, oraz autorzy za zgodą promotora.

Przesłane zgłoszenie musi zawierać:

- **plansze projektowe** w formie elektronicznej, opracowane zgodnie z wymogami wewnętrznymi Uczelni. Pliki należy przesłać w formacie JPEG, rozmiar pojedynczego pliku z planszą projektową nie powinien być większy niż 3 MB
- **opis głównych założeń projektowych oraz rozwiązań technicznych.** Opis powinien mieć maksymalnie 1860 znaków wraz ze spacjami. Opis należy przesłać w pliku w formacie edytowalnym (.doc, .docx)
- wypełniony **formularz zgłoszeniowy według wzoru** zawierający informacje i dane kontaktowe oraz potwierdzenie podpisem zgody autora na udział w konkursie oraz zgody promotora

Prace ocenione zostaną przez komisję sędziowską powołaną przez Stowarzyszenie Architektów Polski SARP Oddział Lublin oraz Wydział Budownictwa i Architektury Politechniki Lubelskiej i składającą się z przedstawicieli obu organizatorów konkursów.

Spośród prac dyplomowych inżynierskich zostaną wyłonione najlepsze prace, którym zostaną przyznane pierwsza nagroda i wyróżnienia w konkursie o Nagrodę im. Tadeusza Witkowskiego za najlepszy projekt dyplomowy inżynierski obroniony w 2020 roku na kierunku Architektura na Wydziale Budownictwa i Architektury Politechniki Lubelskiej

Spośród prac dyplomowych magisterskich zostaną przyznane:

- pierwsza nagroda i wyróżnienia w Konkursie na najlepszy projekt dyplomowy magisterski obroniony w 2020 roku na kierunku Architektura na Wydziale Budownictwa i Architektury Politechniki Lubelskiej
- projekty nominowane do udziału w dalszych etapach ogólnopolskiego konkursu o Doroczną Nagrodę Stowarzyszenia Architektów Polskich im. Zbyszka Zawistowskiego „Dyplom Roku 2021”
- projekty nominowane do udziału w dalszych etapach konkursu o Doroczną Polsko-Niemiecką Nagrodę Integracyjnej BDA – SARP organizowanego wspólnie przez Bund Deutscher Architekten BDA i Stowarzyszenie Architektów Polskich SARP

Autorzy projektów nominowanych do udziału w dalszych etapach konkursów o Doroczną Nagrodę Stowarzyszenia Architektów Polskich im. Zbyszka Zawistowskiego „Dyplom Roku 2021” oraz konkursu o Doroczną Polsko-Niemiecką Nagrodę Integracyjnej BDA – SARP, po otrzymaniu nominacji będą musieli przygotować materiały prezentacyjne i wypełnić formularze przewidziane regulaminami tych konkursów.

Zgłoszone do konkursów prace wezmą udział w internetowej elektronicznej wystawie prac dyplomowych obronionych na kierunku Architektura na Wydziale Budownictwa i Architektury Politechniki Lubelskiej w 2020 roku.

Osoba do kontaktu: Wojciech Jabłoński, w.jablonski@pollub.pl